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Продажа 1-комнатной квартиры 35м²,
1/9 этаж
4 500 000 ₽

 35м²   1   1

Барнаул г., Индустриальный, Малахова ул., 148

 
Астафьева Наталья
Николаевна
Агент

+7 (933) 311-39-68
astafeva.natalya@century21.ru

Отличная возможность приобрести уютную 1-комнатную квартиру с ремонтом в
Индустриальном районе Барнаула! Если вы ищете комфортное жилье по
доступной цене — эта квартира именно для вас! Современный ремонт, светлая
просторная комната, функциональная кухня и уютная ванная создают
идеальное пространство для комфортной жизни. Преимущества этого
предложения: Ремонт по современным стандартам, готова к заселению
Удобное расположение — рядом магазины, аптеки, транспортная развязка
Развитая инфраструктура: школы, детские сады, парки, Фитнес Центры в
шаговой доступности Низкая стоимость содержания и коммунальных услуг
Новому собственнику остается кухонный гарнитур с бытовой техникой,
вместительный шкаф- купе в комнате, водонагреватель. Нали... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/barnaul-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-35m2-19-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

https://www.century21.ru/nedvizhimost/barnaul-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-35m2-
19-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 35м²,
1/9 этаж
4 500 000 ₽

 35м²   1   1

Барнаул г., Индустриальный, Малахова ул., 148

 
Астафьева Наталья
Николаевна
Агент

+7 (933) 311-39-68
astafeva.natalya@century21.ru

Отличная возможность приобрести уютную 1-комнатную квартиру с ремонтом в
Индустриальном районе Барнаула! Если вы ищете комфортное жилье по
доступной цене — эта квартира именно для вас! Современный ремонт, светлая
просторная комната, функциональная кухня и уютная ванная создают
идеальное пространство для комфортной жизни. Преимущества этого
предложения: Ремонт по современным стандартам, готова к заселению
Удобное расположение — рядом магазины, аптеки, транспортная развязка
Развитая инфраструктура: школы, детские сады, парки, Фитнес Центры в
шаговой доступности Низкая стоимость содержания и коммунальных услуг
Новому собственнику остается кухонный гарнитур с бытовой техникой,
вместительный шкаф- купе в комнате, водонагреватель. Нали... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/barnaul-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-35m2-19-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

33
) 3

11
-3

9-
68


